2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1-1
Jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu řada MS4/MS6
konfigurovatelné
�www.festo.cz/engineering
�MS4 – šířka 40 mm,
MS6 – šířka 62 mm
�modulární
�snadná montáž

příslušenství
Připojovací desky MS4/6-AG…
(objednací kód: AG…)
� adaptér pro přívod stlačeného
vzduchu
�MS6-AGE pro připojení
závitem G¾
materiál:
hliník
Rozměry a údaje pro objednávky
velikost B1 B2 B4 D1 D2 L1 hmotnost č. dílu typ
[g]
MS4 Gx 526 068 MS4-AGA
83,5 21,5 21 G¼ 16,8 42 128 526 069 MS4-AGB3,5 ,5
Gy
,
526 070 MS4-AGC
MS6 G¼ 526 080 MS6-AGB
115 26 5 31
Gy
24 62 300
526 081 MS6-AGC
115 26,5 31
G½
24 62 300
526 082 MS6-AGD
G¾ 526 083 MS6-AGE
Připojovací desky MS12-AG…
(objednací kód: AG…)
� adaptér pro přívod
stlačeného vzduchu
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
prosté mědi a PTFE
Rozměry a údaje pro objednávky
velikost B1 B2 B3 B4 B5 D1 L1 L2 L3 L4 hmotnost č. dílu typ
[g]
yp
MS12 184 G1 537 135 MS12-AGF
162 124 12 99
184 G1¼
230 100 11 100 1 300
537 136 MS12-AGG
162 124 12 99
184 G1½
230 100 11 100 1 300
537 137 MS12-AGH
196 G2 537 138 MS12-AGI
Je
dn
ot
ky
pr
o
úp
ra
vu
st
la
če
né
h
o
vz
du
ch
u,
řa
da
M
S
p
ří
sl
u
še
n
st
ví
11
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 11-1
Jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu řady MS
příslušenství
Krytky MS4/6-END
� k zakrytí strany tělesa; používá se
pro první a poslední modul, pokud
nejsou použity žádné připojovací
desky
materiál:
polyamid, vyztužený
prosté mědi a PTFE
Rozměry a údaje pro objednávky
velikost B1 B2 B4 L1 č. dílu typ
MS4 43,6 6 21 42 538 779 MS4-END
MS6 67 8 31 62 538 780 MS6-END
Upevňovací desky MS6-AEND
(objednací kód: WBE; dodávka
zahrnuje upevňovací úhelník
MS6-WPB)
� v kombinaci s upevňovacím
úhelníkem MS6-WP nebo MS6-WPB
k montáži jediné jednotky se
závitem na stěnu
materiál:
polyamid, vyztužený
prosté mědi a PTFE
Rozměry a údaje pro objednávky
velikost B1 B2 B3 B4 L1 L2 L3 L4 KBK1) hmotnost č. dílu typ
[g]
MS6 79 62 4,5 90,5 158 71 6,6 71 2 17 535 408 MS6-AEND -V- novinka
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Je
dn
ot
ky
pr
o
úp
ra
vu
st
la
če
né
h
o
vz
du
ch
u,
řa
da
M
S
p
ří
sl
u
še
n
st
ví
11
-V- novinka
MS6-AEND
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/1011-2
Jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu řady MS
příslušenství
Upevňovací úhelníky MS4/6-WP…
montážní šířky pro upevnění kombinací jednotek pro úpravu stlačeného vzduchu
1 jednotka
MS4-…: 40 mm
počet jednotek
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MS6-…: 62 mm
2 jednotky
MS4-…: 80 mm
MS6-…: 124 mm s WP, WPB
138 mm s WPM-2D
1 upevňovací úhelník WP,
WPB nebo WPM-D
2 upevňovací úhelník WP,
WPB nebo WPM-2D
montážní rozměry
typ B1 B2 B3 B4 B5 B6 L1 L2 L3 L4

příslušenství
Upevňovací úhelníky MS4/6-WPM
(objednací kód: WPM)
� pro spojení modulů při montáži
na stěnu
� v kombinaci s připojovací deskou
MS4/6-AG… slouží k montáži
jediné jednotky na stěnu
� rychlé zavěšení a sejmutí
� pro montáž redukčních ventilů
hlavicí dolů
Dodržení montážních roztečí zaručují
distanční díly D příp. 2D obsažené
v dodávce.
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
MS4-WPM-D
MS6-WPM-D
Rozměry a údaje pro objednávky
velikost B1 B2 B3 B4 B5 L1 L2 L3 L4 montážní hmotnost č. dílu typ
vzdálenost [g]
MS4 55,2 40
4 44
83,4
92 8 34 8 5 6 45 2
40 45 526 060 MS4-WPM-D
95,2 80
4 44
123,4
92,8 34,8 5,6 45,2
80 55 526 061 MS4-WPM-2D
MS6 99 69
17 5 54
129
98 6 41 3 6 6 41 3
62 144 526 073 MS6-WPM-D
168 138
17,5 54
198
98,6 41,3 6,6 41,3
124 154 532 186 MS6-WPM-2D
Je
dn

příslušenství
Upevňovací úhelníky MS12-WP
(objednací kód: WP)
� pro spojení modulů při montáži
na stěnu
� ve spojení s připojovací deskou
slouží k montáži jediné jednotky
na stěnu
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
prosté mědi a PTFE
Rozměry a údaje pro objednávky
velikost B1 B2 B3 B4 L1 L2 L3 L4 hmotnost č. dílu typ
[g]
yp
MS12 162 124 12 99 230 100 11 100 700 537 133 MS12-WP
Spojky modulů MS…-MV
� pro spojení modulů
materiál:
MS4/6: ušlechtilá ocel/polyacetal
MS12: hliníkový tlakový odlitek,
prosté mědi a PTFE
MS4/6 MS12
Údaje pro objednávky
velikost hmotnost č. dílu typ
[g]
yp
MS4 36 532 798 MS4-MV
MS6 54 532 799 MS6-MV
MS12 500 537 134 MS12-MV
Spojky modulů MS4/6-MVM
� pro montáž redukčních
ventilů hlavicí dolů
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
MS4 MS6
Údaje pro objednávky
velikost č. dílu typ
MS4 532 800 MS4-MVM
MS6 532 801 MS6-MVM
Je
dn